
Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FíSICA 

RESOLUCION DECANAL N° 78/07 

VISTO 

Las solicitudes de diploma presentadas por estudiantes de la Licenciatura en Ciencias 
de la Computación de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO 

Que los solicitantes han aprobado la totalidad de las materias del Plan de Estudios, 
que otorga el título intermedio de "Analista en Computación", según consta en el 
informe del Area de Enseñanza; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO l °: Conceder el título profesional técnico de "Analista en Computación" 
a las siguientes personas: 

APELLIDO Y NOMBRES N° D.N./. N° AL UMNO FECHA EGRESO 

BARCIA, Carlos Eduardo 29.714.725 200113441 15.12.2006 
BARRUECO, Luis Carlos 31.220.327 200413011 22.02.2007 
BRUNELLO, Miguel Fernando 16.159.614 200213457 19.12.2006 
BUST AMANTE, Néstor Hugo 29.161.800 200113212 01.08.2006 
CARBAJAL, Simón 30.967.953 200313292 01.03.2007 
CASTRO, Ramiro David 32.302.709 200413081 23.02.2007 
CHEV ALlER, Rodolfo Martín 30.149.985 200213201 18.12.2006 
DAL LAGO, Pablo 31.843.925 200413248 18.12.2006 
DELLA VEDOVA, Mariano 
Enrique 29.832.366 200113458 07.07.2006 
DUPLAN, Lucía Jeanette 27.366.069 199913466 23.02.2007 
FERRER FIORITI, Luis María 32.359.361 200413134 14.02.2007 
FERREYRA, Sebastián 28.852.190 200013196 05.12.2006 
GODlN, Boris 18.832.324 200313591 05,07.2006 
LENTON, Antonio Andrés 27.671.391 200113305 14.02.2007 
MANSOR, Juan Pablo 30.436.345 200213527 26.07.2006 
PALIZA, Pablo Andrés 31.449.444 200313176 18.12.2006 
PEREYRA, Mirian Lorena 27.682.151 199913109 01.08.2006 
PE Z, Héctor Eduardo 29.334.769 200113356 28.02.2007 

1111 



Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATlCA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

11// 

APELLIDO Y NOMBRES N° D.N. /. NDALUMNO FECHA EGRESO 

PEREZ DE ANGELIS, Pablo 
Nicolás 29.208.196 200013206 15.12.2006 
V ALDAZO P ARNISARI, Javier 30.844.227 200213386 14.12.2006 
VENZON, Jorge 30.900.914 200213390 14.02.2007 
VILLALBA, Martín Federico 30.790.190 200213393 04.08.2006 

ARTÍCULO 2°: Elevar copia de la presente al Rectorado de la Universidad, para su 
conocimiento y comunicación a Oficialía Mayor a los efectos de la 
confección de los diplomas correspondientes. 

ARTÍCULO 3°: Efectúense las restantes comunicaciones. Cumplido, archívese. 

mjm. 

CORDOBA, 04 de abril de 2007 

Dr. DAN IEl E. BARRACO DÍAl 
DeCA NO 
Fa.M.A.F . 


